
Vertu Memm í Bogfimi!! - Ágúst 2025
Bogfimisamband Íslands (VMB0825)
Ísland, 31-08-2025

A - Allir bogaflokkar og aldursflokkkar
Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1515 ÁGÚSTSSON Jörundur Ingi BFB BOGINN 1 018B U16M C U16U

1514 ANTONSSON Sveinn Atli BFB BOGINN 1 006A U16M B U16U

1539 ARNARSD. HJALTALÍN Álfrún Eva BFB BOGINN 1 006B U16W B U16U

1493 ARNARSSON Andri Þór BFB BOGINN 1 035A U13M B U13U

1495 BENEDIKTSDÓTTIR HAYDARLY Helena BFB BOGINN 1 016B U16W C U16U

1522 BJARKADÓTTIR Móeiður María BFB BOGINN 1 032B U13W B U13U

1310 BJÖRNSSON Birkir BFB BOGINN 1 003B U16M C U21U

1497 CIRULIS Gustavs Tomas BFB BOGINN 1 007B U16M B U16U

1388 DAVIDSSON PATCHELL Arnar Bailey BFB BOGINN 1 001A U16M C U16U

1388 DAVIDSSON PATCHELL Arnar Bailey BFB BOGINN 1 001B U16M C U16U

1498 DAÐADÓTTIR Sólrún Eldjárn BFB BOGINN 1 020B U16W R U16U

1498 DAÐADÓTTIR Sólrún Eldjárn BFB BOGINN 1 021A U16W R U16U

1523 DAÐADÓTTIR Þula Mist BFB BOGINN 1 024B U13W B U13U

1508 EINARSSON Bjartur Jón BFB BOGINN 1 034A U13M B U13U

1513 EIRÍKSSON Magnús Óli BFB BOGINN 1 008A U16M B U16U

1513 EIRÍKSSON Magnús Óli BFB BOGINN 1 008B U16M B U16U

1513 EIRÍKSSON Magnús Óli BFB BOGINN 1 009A U16M B U16U

1513 EIRÍKSSON Magnús Óli BFB BOGINN 1 010A U16M B U16U

1525 EMILSSON Flóki BFB BOGINN 1 023B U13M B U13U

1502 EYSTEINSDÓTTIR Emilý Sóley P.M. BFB BOGINN 1 009B U16W B U16U

1502 EYSTEINSDÓTTIR Emilý Sóley P.M. BFB BOGINN 1 013B U16W C U16U

1506 EYSTEINSDÓTTIR Helen Hekla P.M. BFB BOGINN 1 022B U13W B U13U

1537 FERNANDES Diana Sophia BFB BOGINN 1 024A U13W B U13U

1538 FRIÐRIKSSON Arnar Blær BFB BOGINN 1 030B U13M B U13U

1529 GARAJSZKI Hanna Gréta BFB BOGINN 1 029B U13W B U13U

1521 GARAJSZKI Noel Aron BFB BOGINN 1 012B U16M C U16U

1521 GARAJSZKI Noel Aron BFB BOGINN 1 015A U16M C U16U

1316 GEIRSSON Bergur Freyr BFB BOGINN 1 004A U16M C U21U

1536 GOROBETC Maksim BFB BOGINN 1 032A U13M B U13U

1530 GUNNARSDÓTTIR Ragna Björk BFB BOGINN 1 017A U16W C U16U

1202 GUNNARSDÓTTIR Sóldís Inga BFB BOGINN 1 004B U16W C U21U

1500 GUÐJÓNSDÓTTIR Katla Björt BFB BOGINN 1 014B U16W C U16U

1510 GUÐMUNDSSON Jóhann Karvel BFB BOGINN 1 033A U13M B U13U

1516 HAFÞÓRSSON Andri Þór BFB BOGINN 1 011B U16M C U16U

1511 HJARTARSON Bjarki BFB BOGINN 1 025A U13M B U13U

1519 HLÖÐVERSDÓTTIR Rebekka BFB BOGINN 1 027A U13W B U13U

1519 HLÖÐVERSDÓTTIR Rebekka BFB BOGINN 1 027B U13W B U13U

1520 HLÖÐVERSDÓTTIR Regína BFB BOGINN 1 034B U13W B U13U

1532 HLYNSSON Eldór Nökkvi BFB BOGINN 1 011A U16M B U16U

1499 INGADÓTTIR Ragnhildur Arna BFB BOGINN 1 007A U16W B U16U

1504 INGVADÓTTIR Steinunn Bjarney BFB BOGINN 1 012A U16W C U16U

1501 INGVASON Guðmundur BFB BOGINN 1 010B U16M B U16U

1491 ÍVARSSON Stígur Snær BFB BOGINN 1 022A U13M B U13U

1518 IVERSEN Bergur Kári BFB BOGINN 1 035B U13M B U13U

1492 JÓHANNSSON Gunnar Freyr BFB BOGINN 1 028A U13M B U13U

1375 JÓHANNSSON Jóhann Baldur BFB BOGINN 1 005A M R U

1375 JÓHANNSSON Jóhann Baldur BFB BOGINN 1 005B M R U

1503 JÓNSDÓTTIR Þórdís Björk BFB BOGINN 1 018A U16W C U16U

1509 JÓNSSON Gabríel Tryggvi BFB BOGINN 1 026A U13M B U13U

1526 KASPER Inez Sólrún Cheatham BFB BOGINN 1 030A U13W B U13U

1512 KRISTINSSON Magnús Helgi Ottó BFB BOGINN 1 013A U13M C U16U

1512 KRISTINSSON Magnús Helgi Ottó BFB BOGINN 1 014A U13M C U16U

1512 KRISTINSSON Magnús Helgi Ottó BFB BOGINN 1 019A U13M C U16U

1462 MATTHÍASDÓTTIR María Rún BFB BOGINN 1 017B U16W C U16U

1462 MATTHÍASDÓTTIR María Rún BFB BOGINN 1 020A U16W C U16U

1524 NORÐDAHL Már BFB BOGINN 1 031A U13M B U13U

1449 ÓLAFSSON Hugi Bjartur BFB BOGINN 1 026B U13M B U13U

1434 ÓLASON Hilmir Bjarni BFB BOGINN 1 021B U13M B U16U

1434 ÓLASON Hilmir Bjarni BFB BOGINN 1 031B U13M B U13U

1245 ÓMARSSON Dagur BFB BOGINN 1 002A U16M B U18U

1245 ÓMARSSON Dagur BFB BOGINN 1 002B U16M B U18U
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Vertu Memm í Bogfimi!! - Ágúst 2025
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A - Allir bogaflokkar og aldursflokkkar Continue

Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1245 ÓMARSSON Dagur BFB BOGINN 1 003A U16M B U18U

1507 PÉTURSSON Óliver Atli BFB BOGINN 1 036A U13M B U13U

1534 RAGNARSSON Róbert Frosti BFB BOGINN 1 033B U13M B U13U

1505 SIGURVALDASON Styrmir Freyr BFB BOGINN 1 029A U13M B U13U

1496 SIGURÐARSON Fróði Richard BFB BOGINN 1 019B U16M C U16U

1531 STEFÁNSSON Elías Valgeir BFB BOGINN 1 016A U16M C U16U

1533 TORFASON Jóhannes Einar BFB BOGINN 1 015B U16M C U16U

1517 TUMASON Árni Guðmundur BFB BOGINN 1 028B U13M B U13U

1527 VALTÝSDÓTTIR Freyja Sunna María BFB BOGINN 1 023A U13W B U13U

1535 WYRWAS Antoni BFB BOGINN 1 025B U13M B U13U

BU13U - Berbogi U13 Barebow
Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1493 ARNARSSON Andri Þór BFB BOGINN 1 035A U13M B U13U

1522 BJARKADÓTTIR Móeiður María BFB BOGINN 1 032B U13W B U13U

1523 DAÐADÓTTIR Þula Mist BFB BOGINN 1 024B U13W B U13U

1508 EINARSSON Bjartur Jón BFB BOGINN 1 034A U13M B U13U

1525 EMILSSON Flóki BFB BOGINN 1 023B U13M B U13U

1506 EYSTEINSDÓTTIR Helen Hekla P.M. BFB BOGINN 1 022B U13W B U13U

1537 FERNANDES Diana Sophia BFB BOGINN 1 024A U13W B U13U

1538 FRIÐRIKSSON Arnar Blær BFB BOGINN 1 030B U13M B U13U

1529 GARAJSZKI Hanna Gréta BFB BOGINN 1 029B U13W B U13U

1536 GOROBETC Maksim BFB BOGINN 1 032A U13M B U13U

1510 GUÐMUNDSSON Jóhann Karvel BFB BOGINN 1 033A U13M B U13U

1511 HJARTARSON Bjarki BFB BOGINN 1 025A U13M B U13U

1519 HLÖÐVERSDÓTTIR Rebekka BFB BOGINN 1 027A U13W B U13U

1519 HLÖÐVERSDÓTTIR Rebekka BFB BOGINN 1 027B U13W B U13U

1520 HLÖÐVERSDÓTTIR Regína BFB BOGINN 1 034B U13W B U13U

1491 ÍVARSSON Stígur Snær BFB BOGINN 1 022A U13M B U13U

1518 IVERSEN Bergur Kári BFB BOGINN 1 035B U13M B U13U

1492 JÓHANNSSON Gunnar Freyr BFB BOGINN 1 028A U13M B U13U

1509 JÓNSSON Gabríel Tryggvi BFB BOGINN 1 026A U13M B U13U

1526 KASPER Inez Sólrún Cheatham BFB BOGINN 1 030A U13W B U13U

1524 NORÐDAHL Már BFB BOGINN 1 031A U13M B U13U

1449 ÓLAFSSON Hugi Bjartur BFB BOGINN 1 026B U13M B U13U

1434 ÓLASON Hilmir Bjarni BFB BOGINN 1 031B U13M B U13U

1507 PÉTURSSON Óliver Atli BFB BOGINN 1 036A U13M B U13U

1534 RAGNARSSON Róbert Frosti BFB BOGINN 1 033B U13M B U13U

1505 SIGURVALDASON Styrmir Freyr BFB BOGINN 1 029A U13M B U13U

1517 TUMASON Árni Guðmundur BFB BOGINN 1 028B U13M B U13U

1527 VALTÝSDÓTTIR Freyja Sunna María BFB BOGINN 1 023A U13W B U13U

1535 WYRWAS Antoni BFB BOGINN 1 025B U13M B U13U

BU16U - Berbogi U16 Barebow
Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1514 ANTONSSON Sveinn Atli BFB BOGINN 1 006A U16M B U16U

1539 ARNARSD. HJALTALÍN Álfrún Eva BFB BOGINN 1 006B U16W B U16U

1497 CIRULIS Gustavs Tomas BFB BOGINN 1 007B U16M B U16U

1513 EIRÍKSSON Magnús Óli BFB BOGINN 1 008A U16M B U16U

1513 EIRÍKSSON Magnús Óli BFB BOGINN 1 008B U16M B U16U

1513 EIRÍKSSON Magnús Óli BFB BOGINN 1 009A U16M B U16U

1513 EIRÍKSSON Magnús Óli BFB BOGINN 1 010A U16M B U16U

1502 EYSTEINSDÓTTIR Emilý Sóley P.M. BFB BOGINN 1 009B U16W B U16U

1532 HLYNSSON Eldór Nökkvi BFB BOGINN 1 011A U16M B U16U

1499 INGADÓTTIR Ragnhildur Arna BFB BOGINN 1 007A U16W B U16U

1501 INGVASON Guðmundur BFB BOGINN 1 010B U16M B U16U

1434 ÓLASON Hilmir Bjarni BFB BOGINN 1 021B U13M B U16U
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BU18U - Berbogi U18 Barebow
Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1245 ÓMARSSON Dagur BFB BOGINN 1 002A U16M B U18U

1245 ÓMARSSON Dagur BFB BOGINN 1 002B U16M B U18U

1245 ÓMARSSON Dagur BFB BOGINN 1 003A U16M B U18U

CU16U - Trissubogi U16 Compound
Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1515 ÁGÚSTSSON Jörundur Ingi BFB BOGINN 1 018B U16M C U16U

1495 BENEDIKTSDÓTTIR HAYDARLY Helena BFB BOGINN 1 016B U16W C U16U

1388 DAVIDSSON PATCHELL Arnar Bailey BFB BOGINN 1 001A U16M C U16U

1388 DAVIDSSON PATCHELL Arnar Bailey BFB BOGINN 1 001B U16M C U16U

1502 EYSTEINSDÓTTIR Emilý Sóley P.M. BFB BOGINN 1 013B U16W C U16U

1521 GARAJSZKI Noel Aron BFB BOGINN 1 012B U16M C U16U

1521 GARAJSZKI Noel Aron BFB BOGINN 1 015A U16M C U16U

1530 GUNNARSDÓTTIR Ragna Björk BFB BOGINN 1 017A U16W C U16U

1500 GUÐJÓNSDÓTTIR Katla Björt BFB BOGINN 1 014B U16W C U16U

1516 HAFÞÓRSSON Andri Þór BFB BOGINN 1 011B U16M C U16U

1504 INGVADÓTTIR Steinunn Bjarney BFB BOGINN 1 012A U16W C U16U

1503 JÓNSDÓTTIR Þórdís Björk BFB BOGINN 1 018A U16W C U16U

1512 KRISTINSSON Magnús Helgi Ottó BFB BOGINN 1 013A U13M C U16U

1512 KRISTINSSON Magnús Helgi Ottó BFB BOGINN 1 014A U13M C U16U

1512 KRISTINSSON Magnús Helgi Ottó BFB BOGINN 1 019A U13M C U16U

1462 MATTHÍASDÓTTIR María Rún BFB BOGINN 1 017B U16W C U16U

1462 MATTHÍASDÓTTIR María Rún BFB BOGINN 1 020A U16W C U16U

1496 SIGURÐARSON Fróði Richard BFB BOGINN 1 019B U16M C U16U

1531 STEFÁNSSON Elías Valgeir BFB BOGINN 1 016A U16M C U16U

1533 TORFASON Jóhannes Einar BFB BOGINN 1 015B U16M C U16U

CU21U - Trissubogi U21 Compound
Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1310 BJÖRNSSON Birkir BFB BOGINN 1 003B U16M C U21U

1316 GEIRSSON Bergur Freyr BFB BOGINN 1 004A U16M C U21U

1202 GUNNARSDÓTTIR Sóldís Inga BFB BOGINN 1 004B U16W C U21U

RU - Sveigbogi M.fl/ Recurve
Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1375 JÓHANNSSON Jóhann Baldur BFB BOGINN 1 005A M R U

1375 JÓHANNSSON Jóhann Baldur BFB BOGINN 1 005B M R U

RU16U - Sveigbogi U16 Recurve
Bib Athlete Land/félag Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1498 DAÐADÓTTIR Sólrún Eldjárn BFB BOGINN 1 020B U16W R U16U

1498 DAÐADÓTTIR Sólrún Eldjárn BFB BOGINN 1 021A U16W R U16U

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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